regio misso non poterant commutariy hanc nostram

auctoritatem super prefatas commutationes addere

libuits per quas jubemus et mansurum sancimusj ut

nullus fidelium sancte Pei ecclesie nostrorumque ab

hinc in antea inde aliquam parti sepe dicti sancti

zenonis inferre presumat contrarietatemj sed liceat

eil ut justo tramite adquisivitl quiete rectoribus

ipsius ecclesie ordinare atque disponere quicquid

utilitas predicte dictaverit ecclesie Si veroy quod

juslibet amministrationis. aut privata persona contra

omnia suprascripta molit-i aliquid presumpserita seu

infrangerc vel corrumpere ex parte aut ex toto tem

ptaverih sciat se compositurum mille mancosos m

auri obrizi iit medietatem camerao nostrae. et mea

dietatem jam dicto monasterio s. zenonisl si aliqua

contrurietalis violentia illata fuerit lit ut hoc cer

tissime credatur et diligentius observetur1 manu

propria roboravimus. et annuli nostri impressiono

insigniri iussimus

bructemirus subdiaconus atque notat-ius ad vicem

liermenfredi scripsi.

nata xvm kalendas februarii. anno christo pro

pitio imperii domui llludowici serenissimi imperæ

b toris xx et lllotharii xu indictione xL

Actum Mantua palatio regio in noi nomine feli

citer. Ameni

cva

Ann. SSSL 11 aprilis.

. .

Lotharii imperatoris privilegium concessum

monasterio sanetimoniath ticinensium podastl

Monroln Ant. Mcd. des-t 11 v. p. SSL

lix aulograplto in aibL Ambrosianm

Pomo

ln nomine nomini nostri lhesu cliristi Pei aeterni.

c lilotbarius augustus invictissimi domui imperatoris

llludowici filius cum petitionibus servorum et

ancillarum bei justis et rationabilibus divini cultus

amore favemus. superni muneris donum nobis a llo

mino impertiri credimus ldcirco notum sit omnium

sanctae llei ecclesiae praesentium scilicet et futurorum

sollertiae. qualiter Asia venerabilis abbatissa ex monae

sterio nodosiiah quod est situm intra muros civitatis

arma

p iit

in otiosto tioradm comes Peromn b quem demi che vim

tlotto illamdur ncl placito precodente delllll mano aiu in cui

puro traiani dolla sclva di ostiglia

m u nominatil il conte c. lt. cumy il tinm-oni ed altri valenli

scrittori trattarono diffusamcnle dei mancosil che qui troviamo

nominati per la prima volun senza pater venire ad una conclusiono

certa Lo zmrrri nella bissertazione sulla zecca di Paenza. s i

czecche dillaltlh 11 ll. p. imp riassunse quanto era stato scritto.

e quanto poteva dirsi dei mancosi sia dt oro che dlargentoy ma

non pote diro nulla di positiva sulla origine del normay e sul va